[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

П Р И К А З

« 26 » августа  2019 г.							           	№ 57

Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений города Ливны Орловской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации»

В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и частями 3.6, 3.10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказываю:
1.  Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений города Ливны Орловской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2.   Признать утратившими силу приказ финансового управления администрации города Ливны от 29 декабря 2017 года № 56 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений города Ливны Орловской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
3.   Отделу бюджетных отношений финансового администрации города Ливны (Тупикина Г.В.) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Ливны Орловской области и отдела № 2 УФК по Орловской области.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации города Ливны	                      			Н.М.Парахина
image1.jpeg